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Kaldırımlara taşan tezgâh, masa,
askı, tabelalar hep�m�z�n geç�ş�n�
kısıtlar, engell�ler�n �se kaldırımı
kullanmalarını engeller.

7

TRAFİKTE
BENİ
GÖRÜNBAŞVURU

YAPABİLİRSİNİZ
Er�ş�leb�l�rl�ğ�n �zlenmes� ve denetlenmes�
�ç�n her �lde val�l�klerde “Er�ş�leb�l�rl�k İzleme
ve Denetleme Kom�syonları” kurulmuştur. 

Kanun �le bel�rlenen kamu kullanımına açık
b�nalar, açık alanlar ve toplu taşıma
araçlarında er�ş�leb�l�rl�ğ�n sağlanmadığını
gördüğünüzde, kom�syonlara başvuru
yapab�l�rs�n�z.
Kanunda bel�rlenen süre �ç�nde
yükümlülükler�n� yer�ne get�rmeyenlere �dar�
para cezası uygulanab�lmekted�r.

KALDIRIMLARA TEZGÂH, MASA,
EŞYA KOYMAYIN

YAYA GEÇİDİNE PARK ETMEYİN 

ELEKTRİKLİ SKUTERLERİ
GEÇİŞİ KAPATACAK ŞEKİLDE
PARK ETMEYİN

Elektr�kl� skuterler�n
kaldırım ve rampa
geç�şler�n�
engelleyecek şek�lde
park ed�lmes�, tekerlekl�
sandalye ve koltuk
değneğ� kullananlar �le
bastonla yürüyenler ve
yaşlıların kaldırımları
kullanmasını engeller,
gece herkes�n takılıp
düşmes�ne neden olur.

Yaya geç�tler� üzer�ne park ed�ld�ğ�nde
rampa geç�ş� de engellend�ğ� �ç�n engell�ler
ve herkes �ç�n karşıya geç�ş yolu kapatılmış
olur. Araç etrafından dolanması gereken
görme engell� ve tekerlekl� sandalye
kullananların karşıya geç�ş yer�n� bulması
ve buradan geçmes� mümkün olmaz.

ERİŞİLEBİLİRLİK
Er�ş�leb�l�rl�k; engell�, yaşlı,
ham�le, bebek arabalı ve
çocukların; b�naları,
kaldırımları, parkları, toplu
taşıma araçlarını, k�msen�n
yardımı olmadan yan�
bağımsız olarak ve kaza
r�sk�yle karşılaşmadan yan�
güvenl� b�ç�mde kullanmalarını
sağlayan özell�kt�r.

 

Ek-2Ek-2Ek-2

94
40

17
44

6 
- 9

44
01

74
46

 - 
94

40
17

44
6 

- 9
44

01
74

46
 - 

94
40

17
44

6 
- 9

44
01

74
46

 - 
94

40
17

44
6 

- 9
44

01
74

46
 - 

94
40

17
44

6 
- 9

44
01

74
46

 - 
94

40
17

44
6 

- 9
44

01
74

46
 - 

94
40

17
44

6 
- 9

44
01

74
46

 - 
94

40
17

44
6 

- 9
44

01
74

46



HİSSEDİLEBİLİR YÜZEYLERİN
ÜZERİNE PARK ETMEYİN, EŞYA
KOYMAYIN

Engell�ler�n sağlık, eğ�t�m
rehab�l�tasyon h�zmetler�ne
er�şeb�lmes�, b�r �şte çalışab�lmes�
sport�f ve kültürel faal�yetlere
katılab�lmes� �ç�n evler�nden
çıkab�lmes�, �sted�ğ� her yere
rahatlıkla ulaşması ve tüm
h�zmetler� alab�lmes� gerekl�d�r.

ERİŞİLEBİLİRLİĞİ
SAĞLAMA GÖREVİ

5378 sayılı Engell�ler Hakkında
Kanun’da; kamu kullanımına açık
her türlü b�nada, açık alanlarda ve
toplu taşıma araçlarında
er�ş�leb�l�rl�ğ�n sağlanması �ç�n
BELEDİYELERE, TÜM KURUMLARA
VE BU HİZMETLERİ SUNANLARA
öneml� görevler ver�lm�şt�r.

ERİŞİLEBİLİRLİK
ÖNEMLİDİR

ERİŞİLEBİLİRLİK 
İÇİN SİZE DÜŞEN GÖREVLER

1 KALDIRIMLARA PARK ETMEYİN 

2
Rampaların önüne araç park etmek veya
eşya koymak, özell�kle tekerlekl� sandalye
kullananların ve bebek arabalıların
kaldırıma çıkıp �nmes�n� engeller.

3
B�nalarda, açık alanlarda ve toplu taşıma

araçlarında yapılan er�ş�leb�l�rl�k
düzenlemeler�n�n kullanılmasında s�ze de

öneml� görevler düşmekted�r.
 

Kaldırımlara park ett�ğ�n�zde tekerlekl�
sandalye ve koltuk değneğ� kullananlar �le
bastonla yürüyenler, yaşlılar kaldırımları
kullanamaz.

RAMPALARIN ÖNÜNE PARK ETMEYİN,
EŞYA KOYMAYIN

ENGELLİ PARK YERLERİNE 
PARK ETMEYİN 

Engell� park yerler�, özell�kle yürümekte
zorlanan engell�ler�n, b�na g�r�ş�ne yakın b�r
yere aracını park ederek, aracına kolayca
b�n�p-�nmes�n� sağlamak �ç�n
düzenlenm�şt�r. S�z park edersen�z,
engell�ler b�na g�r�ş�ne er�şemez.

4
H�ssed�leb�l�r yüzeyler, görme engell�ler�n,
b�r yerden b�r yere g�derken, yönler�n�
bulmaları ve tehl�kelere karşı
b�lg�lenmeler�n� sağlar. Bunların üzer�nde
bırakılan her şey görme engell�ler�n
karışıklık yaşamasına, hatta takılıp
düşmes�ne neden olur.
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